平成　　年　　月　　日
浜 田 市 長　 様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　浜田市
　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

「ＢＵＹ浜田運動」グッズ配付申請書

　私は、「ＢＵＹ浜田運動」対象品を取り扱っていますので、次のとおり運動グッズを配付いただきますよう申請します。

なお、運動グッズの使用に際しては、「ＢＵＹ浜田運動」の趣旨に基づき、その取扱に留意して使用します。
【運動グッズを使用する店舗】　　　　　　　（浜田市内の店舗に限ります。）
	店 舗 名

	店舗住所
	（〒　　　　　　）
　浜田市

	店舗責任者

	電話・FAX
	電話　　　　　　　　　　　FAX

	電子メール

	店舗ホームページ（ＵＲＬ）

【運動グッズの配付希望数】

	運動グッズ
	配付希望数
	配付上限数
	備　考

	1 ポスター
	枚
	1枚
	提供

	2 リーフレット
	部
	20部
	提供

	3 幟旗（ポール付き）
	本
	1本
	貸与

	4 運動ポップ
	個
	2個
	提供

	5 運動バッジ
	個
	5個
	提供

	6 シール（1シート50枚）
	シート
	1シート
	提供

「ＢＵＹ浜田運動」対象品取扱店用（飲食店）